
UCHWAŁA NR 777/2020 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 9 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2020 r., poz.920), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) oraz § 12 pkt 1 Uchwały Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 
2020 rok Nr 135/XI/19 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 20 grudnia 2019 roku - Zarząd  Powiatu 
Nowosądeckiego, uchwala co następuje: 

§ 1.  Dokonuje się zmian - zmniejszenia planowanych dochodów bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2020 rok o łączną kwotę 9.828 zł -  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Dokonuje się zmian - zmniejszenia planowanych wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 
2020 rok o łączną kwotę 9.828 zł oraz zmian (przeniesień) w planowanych wydatkach budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego na 2020 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

Id: 7D016F1B-6EBA-4761-B867-2CA052A479B1. Uchwalony Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 777/2020 z dnia 9 grudnia 2020 r. Zmiany w  
planie dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach  
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 14 149 263,00Pomoc społeczna -9 828,00 0,00 14 139 435,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85202 12 538 950,00Domy pomocy społecznej -9 828,00 0,00 12 529 122,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
bieżących zadań własnych powiatu2130 3 617 550,00 -9 828,00 0,00 3 607 722,00

160 069 411,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 722 290,00 0,00 0,00 4 722 290,00

-9 828,00 0,00 160 059 583,00

majątkowe
14 438 625,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 375 130,00 0,00 0,00 5 375 130,00

0,00 0,00 14 438 625,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 174 508 036,00

10 097 420,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 10 097 420,00

-9 828,00 174 498 208,000,00

Id: 7D016F1B-6EBA-4761-B867-2CA052A479B1. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 777/2020 z dnia 9 grudnia 2020 r. Zmiany w planie wydatków  
budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 44 128 152,00 42 640 101,00 34 254 113,00 28 888 732,00 5 365 381,00 4 983 817,00 552 922,00 2 849 249,00 0,00 0,00 1 488 051,00 1 488 051,00 126 151,00 0,00 0,00
zmniejszenie -15 182,00 -3 182,00 -3 182,00 -3 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 182,00 3 182,00 3 182,00 3 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 128 152,00 42 640 101,00 34 254 113,00 28 888 732,00 5 365 381,00 4 983 817,00 552 922,00 2 849 249,00 0,00 0,00 1 488 051,00 1 488 051,00 126 151,00 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 20 915 047,00 20 423 896,00 17 497 159,00 15 433 096,00 2 064 063,00 0,00 282 397,00 2 644 340,00 0,00 0,00 491 151,00 491 151,00 126 151,00 0,00 0,00
zmniejszenie -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 915 047,00 20 423 896,00 17 497 159,00 15 433 096,00 2 064 063,00 0,00 282 397,00 2 644 340,00 0,00 0,00 491 151,00 491 151,00 126 151,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 11 837 636,00 10 840 736,00 10 490 121,00 8 751 757,00 1 738 364,00 0,00 178 826,00 171 789,00 0,00 0,00 996 900,00 996 900,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 182,00 -3 182,00 -3 182,00 -3 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 182,00 3 182,00 3 182,00 3 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 837 636,00 10 840 736,00 10 490 121,00 8 751 757,00 1 738 364,00 0,00 178 826,00 171 789,00 0,00 0,00 996 900,00 996 900,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 17 477 824,00 17 235 824,00 17 025 924,00 13 224 369,00 3 801 555,00 100 000,00 109 900,00 0,00 0,00 0,00 242 000,00 242 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -27 828,00 -27 828,00 -27 828,00 -21 276,00 -6 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 467 996,00 17 225 996,00 17 016 096,00 13 203 093,00 3 813 003,00 100 000,00 109 900,00 0,00 0,00 0,00 242 000,00 242 000,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 13 687 767,00 13 665 767,00 13 588 367,00 10 700 272,00 2 888 095,00 0,00 77 400,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -27 828,00 -27 828,00 -27 828,00 -21 276,00 -6 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 677 939,00 13 655 939,00 13 578 539,00 10 678 996,00 2 899 543,00 0,00 77 400,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 195 698 980,00 77 449 970,40 64 036 663,60 10 032 560,00 4 983 993,00 5 145 901,00 0,00 1 430 000,00 32 619 892,00 32 619 892,00 5 467 294,00 0,00 0,00
zmniejszenie -43 010,00 -31 010,00 -31 010,00 -24 458,00 -6 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 33 182,00 21 182,00 21 182,00 3 182,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 195 689 152,00 77 428 694,40 64 048 111,60 10 032 560,00 4 983 993,00 5 145 901,00 0,00 1 430 000,00 32 619 892,00 32 619 892,00 5 467 294,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 7D016F1B-6EBA-4761-B867-2CA052A479B1. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Dokonuje się zmniejszenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok
o łączną kwotę 9.828 zł z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych
powiatu w dziale 852-Pomoc społeczna, rozdziale 85202-Domy pomocy społecznej w związku z
weryfikacją liczby miejsc i kosztów w domach pomocy społecznej za październik 2020 roku w DPS w
Muszynie i Zbyszycach - działanie 13.1.2.1 Wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań
pomocy społecznej

Ponadto dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na
2020 rok w działach:
801-Oświata i wychowanie, z tego w:
- rozdziale 80115-Technika - dokonuje się przesunięcia wydatków w kwocie 12.000 zł w ramach wydatków
majątkowych w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Nawojowej,
- rozdziale 80120-Licea ogólnokształcące - przenosi się wydatki w ramach grupy wynagrodzeń i składek od
nich naliczanych w kwocie 3.182 zł z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia społeczne za miesiąc
grudzień w Zespole Szkół w Marcinkowicach.
852-Pomoc społeczna, z tego w rozdziałach 85202-Domy pomocy społecznej - zmniejsza się wydatki w
grupie wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o 18.000 zł i zwiększa się o tę kwotę
wydatki statutowe z przeznaczeniem na naprawę samochodu służbowego oraz pieca CO, a także
uzupełnienie wyposażenia gabinetu pielęgniarskiego i zakup drobnego wyposażenia w DPS w Klęczanach.

Id: 7D016F1B-6EBA-4761-B867-2CA052A479B1. Uchwalony Strona 1




